
Uchwała Nr XXVII/619/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 marca 2001 roku. 
 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i przyjęcia wartości 
jednego punktu dla Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom'' w Gliwicach, ul. Derkacza 10. 
 
  
Działając na podstawie art. 12 pkt. 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 
91, poz. 578 z późn. zm.) oraz § 2 pkt. 2) i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie: zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 61 poz. 708) Rada Miejska 
na wniosek Zarządu Miasta oraz w porozumieniu z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" 
w Gliwicach  

  
uchwala:  

  

1. Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 600,- zł dla 
Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach, ul. Derkacza 10.  

2. Przyjąć wartość jednego punktu w wysokości 2,- zł dla Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" 
w Gliwicach, ul. Derkacza 10.  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej "Nasz 
Dom" w Gliwicach, ul. Derkacza 10.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


